
Obsah

1 • Vítejte v tajemném umění feng-šuej ........................................9
Základy

2 • Devět nebeských léků.............................................................. 17
Jednoduchý přehled

3 • Prastaré tajemství systému pa-kua........................................31
Aktivace oblastí pro získání lásky, blahobytu a mnoha dalšího

4 • Harmonický domov a pracoviště............................................45
Šťastné a nešťastné tvary pozemku 
Magnety na peníze
Sousedé a znamení A- »

*

5 • Spokojený domov a pracoviště .............................................60
Šťastné a nešťastné tvary domů 
Uspořádání místnosti

6 • Dobré feng-šuej místnost po místnosti ..................................77
Kuchyně, koupelna a ložnice

7 • Dobré feng-šuej místnost po místnosti (pokračování)......... 90
Tajemství správného místa к sezení



Obývací pokoj a jídelna
Pracovna, dětský pokoj a další místnosti

8 • Změňte energii svého domova...............................................102
Jak vám bude štěstí přát v nájemním bytě

9 • Úspěch v kanceláři a na pracovišti ......................................  108
Doma i mimo domov

10 • Čtyři ochránci domu.............................................................  119
Harmonie při renovaci

11 • Kouzlo krajiny..........................................................................124
Stromy, květiny, cestičky a příjezdové cesty

12 • Moudrost vody ..............   130
Bazény, zahradní jezírka a bohatství

13 • Dobré barvy podle feng-šuej ...............................................134
Včetně starého varování před nepořádkem a haraburdím

14 • Magické rituály feng-šuej.......................................................141
Jak snadno získat více štěstí

15 • Podivnosti a děsivé věci .........................................................151
Neobvyklé dotazy

16 • Jinový svit měsíce a jangové denní světlo..........................  160
Vaše šťastné talismany

Příloha: Zjistěte svůj element podle roku narození ................. 169
Rejstřík............................................................................................ 175
O autorce.......................................................................................... 181


